
Na osnovu člana 44. stav 1. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list CG - Opštinski 

propisi“, br. 002/18, 034/19, 038/20, 050/22 i 084/22), člana 37. Statuta Opštine Plav („Službeni 

list CG - Opštinski propisi“ br. 044/18), sve u vezi sa članom 159. stav 3. tačka 1. Poslovnika o 

radu Skupštine Opštine Plav („Službeni list CG - Opštinski propisi“ br. 044/18 i 025/21), Skupština 

Opštine Plav, na sjednici održanoj dana 28.03.2024. godine, donijela je  

ZAKLJUČAK 

1. Usvaja se Program mjera za podsticaj razvoja poljoprivrede za 2024.godinu. 

 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviće se u "Službenom listu Crne Gore-

Opštinski propisi". 

 

Broj: 0301-10/5 

Plav, 28.03.2024. godine 

 

Skupština Opštine Plav 

Predsjednik, 

Alen Balić, s.r. 

 


